
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/04/28 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společnosti CALDA s.r.o. se sídlem 

Lidická 1147, 563 01 Lanškroun, IČ 03749118, jejímž předmětem je materiál potřebný pro výstavbu 

prodloužení vodovodu na p. p. č. 3087/1 a 4016/5 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a to za celkovou cenu 

224.104,-  Kč vč. DPH platnou do 15.5.2022, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce 

Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci na zajištění programu Rudoltická pouť 

2022 mezi obcí a společností Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 01 Lanškroun, IČ 02855844, 

jejímž předmětem je zajištění zábavného doprovodného programu na Rudoltické pouti konané ve dnech 

10. – 11.6.2022 za celkovou cenu 404.750,- Kč + DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/04/28 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu mezi obcí a Hynkem 

Tommem se sídlem Doležalova 1037, Praha 9, Černý Most, jejímž předmětem je zajištění zábavného 

vystoupení Zuzany Bubílkové a Hynka Tomma na oslavě Mezinárodního dne seniorů konané 1.10.2022 

na sále Místního kulturního domu v Rudolticích za celkovou cenu 16.500,- Kč + cestovné, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2022 ze dne 27.4.2022, jehož předmětem je 

dotace lesy, kompenzační bonus covid, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 2. pololetí školního roku 

2021/2021 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 2. pololetí školního roku 2010/2021 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 2. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 13.6.2022 až 15.6.2028 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní 

obce. 

 

 

 



USNESENÍ č. RO/7/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s ust. § 39odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p.p.č. 3446/31 a pověřuje obecní úřad ke 

zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice projednala cenové nabídky na opravu povrchů pozemních komunikací v obci 

Rudoltice v lokalitě Zámeček předložené společností Roadmedic s.r.o. se sídlem Pod Senovou 2960/70, 

787 01 Šumperk, IČ 28586484, společností JHF Heřmanovice s.r.o. se sídlem 793 74 Heřmanovice 

523, IČ 47972912 a společností JR Stakr s.r.o. se sídlem U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál, IČ 

28596854, jenž jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a společností Roadmedic s.r.o. se 

sídlem Pod Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, IČ 28586484, jejímž předmětem je oprava komunikací 

penetrační technologií v obci Rudoltice v roce za celkovou cenu 4.936.121,54 Kč + DPH, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9A/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a panem XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 30. 4. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9B/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 617/1 s panem XXX, bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9C/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 621/10 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9D/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 603/11 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9E/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 24 k NS č. 614/2, dodatku č. 2 k NS č. 621/3 a 

pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9F/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 1 v bytovém domě čp. 607 v obci 

Rudoltice ze dne 25. 4. 2022. 

 



USNESENÍ č. RO/10/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení rady obce č. RO/4/2022/04/14 ze dne 14.4.2022.   

 

USNESENÍ č. RO/11/2022/04/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s ust. § 11 a 102 odst. 2 písm. d) zákl. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů návrh Nařízení č. 2/2022, kterým se stanoví 

maximální ceny za pronájem hrobového místa a služby hřbitovní poskytované v souvislosti 

s pronájmem a užíváním hrobového místa, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení s účinností od 

19.5.2022.  

Rada obce Rudoltice pověřuje starostu a místostarostku obce k podpisu tohoto nařízení. 

Rada obce Rudoltice ukládá Obecním úřadu Rudoltice zveřejnit Nařízení obce Rudoltice č. 1/2022, 

kterým se stanoví maximální ceny za pronájem hrobového místa a služby hřbitovní poskytované 

v souvislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa, na elektronické a úřední desce obecního úřadu 

nejméně po dobu 15 dní.    

 

  

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve středu 12.5.2022 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


